16, p.lla 625, sub 44, Cat. C/6, Classe 3, consistenza 17 mq, rendita Catastale €. 118,53 – 

Bari Via Francesco Eugenio Silvestri n. 11/A, piano S2.  

Prezzo base: €. 89.250,00 (euro ottantanovemiladucentocinquanta/00); 

Offerta minima ammissibile: €. 66.940,00 (euro sessantaseimilanovecentoquaranta/00); 

Rilancio minimo di €. 5.000,00 (cinquemila/00). 

* * * 

Provenienze: 
La piena proprietà degli immobili è pervenuta all’esecutato da atto di compravendita del 26/04/2021, rep n. 

5296/4181 per Notaio Gloria Buquicchio di Bari trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari